
ZARZĄDZENIE NR 1034/2020 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia określającego zasady umieszczania informacji na słupach ogłoszeniowych 
oraz ogólnodostępnych tablicach ogłoszeniowych, będących własnością Gminy Radzionków 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713), 

Burmistrz Miasta Radzionków 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 1486/2017 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie 
określenia zasad umieszczania informacji na słupach ogłoszeniowych oraz ogólnodostępnych tablicach 
ogłoszeniowych, będących własnością Gminy Radzionków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 w pkt. 6 na końcu kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) ul. Skotnicka - „Planty.”; 

2) w § 1 ust. 2 w pkt. 3 na końcu kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) ul. Skotnicka - „Planty.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego w zakresie zlecania 
umieszczania na słupach informacji przekazywanych do publikacji przez podmioty wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1-
3, Komendantowi Straży Miejskiej w zakresie określonym w § 2 ust. 4 oraz Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Miejskiej i Inwestycji w zakresie określonym w § 4. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Radzionków. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

Id: 7EF64DC3-139F-4E5C-8F3B-F190D6A0F8CE. Podpisany Strona 1




